[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  27.12.2013 г.  №  40

О создании комиссии по

 уничтожению штампов

регистрационного учета граждан

    В связи с реализацией мероприятий по передаче полномочия по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации от органов местного самоуправления территориальным органам ФМС России и в соответствии с требованиями ст.5 Федерального закона от 25.12.2008 г. №281 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

    1. Создать комиссию по уничтожению штампов регистрационного учета граждан в составе:

    - Новикова В.П. - Глава муниципального образования Селезневское сельское поселение - председатель комиссии.

       Члены комиссии:

    - Долганова И.Л. – специалист I категории Администрации Селезневского сельского поселения - секретарь комиссии.

  - Соверткова Р.И. – старший менеджер Администрации Селезневского сельского  поселения.

  2. Назначить заседание комиссии по вопросу: уничтожение штампов регистрационного учета граждан на 30.12.2013 года.

     3. По итогам заседания комиссия составляет акт.

4. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П. Новикова